

Toscje Holding ApS

Tingvejen 24, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 39 95 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2023.

Tommy Schougaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Toscje Holding ApS Tingvejen 24 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 39 95 11 Stiftet: 23. september 2014 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tommy Schougaard Jensen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Bechmann´s Eftf. ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 589 t.kr. mod 494 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.918	-7.602
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	577.476	326.121
Andre finansielle indtægter	99.739	338.679
2 Øvrige finansielle omkostninger	-76.101	-116.177
Resultat før skat	593.196	541.021
Skat af årets resultat	-3.777	-47.406
Årets resultat	589.419	493.615
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	577.476	326.121
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	53.094
Disponeret fra overført resultat	-105.857	0
Disponeret i alt	589.419	493.615

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	852.376	1.024.899
Finansielle anlægsaktiver i alt	852.376	1.024.899
Anlægsaktiver i alt	852.376	1.024.899
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44	98.146
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	40.709	23.908
Tilgodehavender i alt	40.753	122.054
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.939.819	1.221.405
Værdipapirer i alt	1.939.819	1.221.405
Likvide beholdninger	216	1.364
Omsætningsaktiver i alt	1.980.788	1.344.823
Aktiver i alt	2.833.164	2.369.722

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	124.678	297.202
Overført resultat	2.513.163	1.869.020
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	2.805.641	2.330.622
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	21.273	32.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.523	39.100
Gældsforpligtelser i alt	27.523	39.100
Passiver i alt	2.833.164	2.369.722

1 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	297.202	1.869.020	114.400	2.330.622
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	577.476	-105.857	117.800	589.419
Udloddet udbytte	0	-750.000	750.000	0	0
	50.000	124.678	2.513.163	117.800	2.805.641

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>1.448.159</u>	<u>491.660</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-66.127</u>	<u>-3.672</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>76.101</u>	<u>116.177</u>
	<u>76.101</u>	<u>116.177</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
